


Test Vadisi Nedir?

Test Vadisi, akademisyenlerden ve öğretmenlerden oluşan geniş bir ekibin ortak çalışmalarıyla oluşturulmuş bir 
çevrimiçi ölçme değerlendirme platformudur. Bu platformda 7. Ve 8. sınıf düzeyinde özenle ve uzmanlarca hazırlanmış 
Matematik, Fen Bilimleri, Türkçe, İnkılâp Tarihi ve Atatürkçülük, İngilizce ve Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi derslerinin tüm 
ünite ve kazanımlarına yönelik binlerce beceri temelli yeni nesil soru bulunmaktadır. Sistemde bulunan sorular sürekli 
güncellenmekte, yeni testler eklenmekte ve 9000’den fazla soru kullanıma sunulmaktadır.

Platforma yüklenen her bir soru uzman görüşleri, akademisyen incelemeleri, çapraz soru yazarı incelemeleri, pilot 
çalışma ve öğretmen incelemeleri sayesinde mümkün olan en hatasız hale getirilerek kullanıma sunulmaktadır. Bunun 
yanı sıra kullanılan soruların madde analizleri de bilimsel yöntemler kullanılarak yapılmakta, böylelikle soruların hem 
geçerli hem de güvenilir bir ölçme işlemi gerçekleştirmesi sağlanmaktadır.

Test Vadisi Neyi Amaçlar?

Bilindiği üzere 8. sınıfta sınava hazırlanan öğrencilerimiz büyük gayretlerle konuları öğrenmeye ve kazanımları 
edinmeye çabalamaktadır. Okul sınavları, denemeler, sınıf içi ölçme değerlendirme gibi yöntemlerle öğrencilerin 
eksiklerini ortaya koymak amaçlansa da bu araçlar nispeten genel veriler sağlamaktadır. Oysa özellikle sınava hazırlık 
döneminde öğrencilerimizin daha detaylı bir takibe ve eksiklerini anında görebilmeye, gelişim durumunu kazanım 
kazanım analiz edebilmeye ihtiyaçları vardır. 

Test Vadisi, öğrencilerimizin tüm öğretim ortamlarında edindikleri kazanımları ne düzeyde uygulayabildiklerini, 
öğrenmenin ne derece gerçekleştiğini, hangi kazanımlarda hasarlı ya da eksik olduklarını, bu kazanımlardaki gelişim 
durumlarını belirlemeyi ve yıl boyunca takip edebilmeyi hedeflemektedir. 

LGS sınav sistemiyle beraber görüldüğü üzere, LGS sınavlarında beceri temelli sorular sorulmakta, öğrencilerin 
bilgileri yalnızca öğrenmeleri değil, öğrendiklerini günlük yaşamlarında ve sorularda kullanmaları beklenmektedir. Bu 
yeni sistemde bilgiyi bilen öğrenci değil, öğrendiklerini kullanabilen, karşısındaki sorunlara uygulayabilen öğrenciler 
başarılı olmaktadır. Bu nedenle öğrencilerin bilimsel süreç becerileri, işlem becerileri, tablo ve grafik okuma becerileri, 
sayıları kullanma becerileri gibi alanlarda da ölçülmeleri, bu becerilerdeki hasarlı noktaların da ortaya çıkarılarak 
tamamlanması gerekmektedir.

Test Vadisi, öğrencilerin kazanımları öğrenme durumlarıyla yeni nesil sorularla ölçülmesi amaçlanan beceri 
durumlarını eşleştirecek bir yapay zekâ yazılımı da geliştirmektedir. Bu sayede öğrencilerin sınavlarda başarılı 
olmaları için gerekli olan becerilerindeki eksiklikler tespit edilecek, böylelikle öğrencilerin öğrendiklerini gerçek 
hayatlarına ve sorulara uygulayarak çözüm üreten, başarılı bireyler olmaları sağlanacaktır. 

Test Vadisi İçeriğinde Neler Var?

Test Vadisi, bireysel ve kurumsal kullanıcılar için birbirinden ayrı platform ve modüllere sahiptir. 

Bireysel kullanıcılar için hazır testler ve deneme sınavları bulunmakta, bu testler ve sınavların kapsadığı kazanımlara 
yönelik iki çeşit rapor sunulmaktadır. 



1. Öğrenci sınav raporu

Bu raporda öğrencinin çözdüğü her bir test ya da sınavın içerisinde bulunan sorulardaki başarısı, sınavdaki 
genel başarısı ve bununla birlikte kazanım analizindeki her bir kazanım üzerinden değerlendirilen başarısına 
ulaşılabilmektedir. Bu sayede öğrenci dersten soğumak ya da “yapamıyorum” düşüncesine kapılmak yerine, hangi 
kazanımlara ağırlık vermesi gerektiği konusunda bir fikir sahibi olabilmektedir. 



2. Soru Çözüm Raporu

Bu rapor öğrenciye işaretlediği seçeneği ve doğru yanıtı göstermekte, ihtiyaç duyulduğunda ise çözüm videosu için 
istekte bulunma şansı tanımaktadır. Böylelikle öğrencinin çözmekte zorlandığı sorularla ilgili verilen dönütün yanında 
düzeltme seçeneği de sunulmuş olmaktadır.



3. Öğrenci Gelişim Raporu

Öğrenciler, bu rapor sayesinde çözdükleri farklı testlerde bulunan aynı kazanımlardaki başarı durumlarını 
görebilmekte, böylelikle her bir kazanımdaki gelişimlerini, emeklerinin karşılığını ve eksik kalmaya devam eden 
noktaları tek bir raporda görebilmektedirler. Bu raporun son satırında bulunan oklar ise kazanımlardaki duruma işaret 
etmekte, öğrenciye uyarı ya da motivasyon sağlamaktadır. 



TestVadisi Kurumsal Modüller

Bu modüller, kurumların ve tüm paydaşlarının TestVadisi ölçme ve değerlendirme sisteminden en üst düzeyde 
yararlanabilmeleri için tasarlanmış 5 farklı birimden oluşmaktadır. Kurum yöneticileri kurumlarındaki tüm öğretmen, 
öğrenci ve velilerini sisteme kaydederek onlara birer kullanıcı hesabı oluşturabilmektedir. Bunun yanında tüm 
öğretmen ve öğrencilerin sistemdeki hareketlerini takip edebilmekte, verilen ödevleri ve bu ödevlerin yapılma 
durumunu öğretmen, öğrenci ve sınıf bazında izleyebilmektedir. Bunun yanı sıra tüm öğrencilerin sınav ve gelişim 
raporları ile kurum raporlarına erişebilmektedir.

Kurumun veri gizliliğini sağlamak amacıyla, öğrencilerin ve öğretmenlerin sisteme kayıtları kurumlar tarafından 
yapılmaktadır. Aynı şekilde (teknik destek hakkı kurumda saklı kalmakla birlikte) veri ve raporlara sadece kurum 
yöneticileri erişebilmektedir.

Ana sayfa sekmesinde tüm sınıfların başarı durumlarının özetleri, sınıfların ders kazanımlara göre başarı durumlarının 
analizi ve öğretmenlerin ödev verme durumları raporlanmaktadır. 

Sınıflar sekmesinde ise, kurum yöneticileri istedikleri sınıfları oluşturabilmekte ve takip edebilmektedir. “Ekle” düğmesi 
ile yeni sınıf ekleme, sınıfın yanındaki mavi dosya düğmesi ile raporları görüntüleme, yeşil düğme ile düzenleme ve 
kırmızı düğme ile silme işlemi gerçekleştirilir.



Sınıf raporunda ise öğrencilere ait bağlantılar ve sınıfa verilen ödevlerin durumları takip edilebilmektedir.

Öğretmenler sekmesi, kurumda görev yapan ve derslere giren öğretmenleri sisteme eklemeyi ve takip etmeyi 
sağlayan bölümdür. Öğretmenlere ilişkin bilgi ve işlemler bu panelden kontrol edilir.

Öğrencilerin sistem kayıt ve takip işlemleri ise Öğrenciler sekmesinden yapılmaktadır. 



Öğrenciler panelinde öğrenciye ilişkin raporun bulunduğu kişisel sayfaya geçiş yapılarak öğrencinin durumu takip 
edilebilir. 

Testler sekmesi ise TestVadisi sisteminde bulunan tüm testlerin bulunduğu listeye ve bu testlere erişim sağlar.

Bu modülde kurum yöneticileri de uygun gördükleri testleri ve sınavları inceleyebilir, istedikleri sınıflara ödev olarak 
atayabilirler.



Öğretmen Paneli, kurumda kayıtlı öğretmenlerin öğrencilerine ödev verebilmek ve verdiği ödevleri takip edebilmek 
için kullanabileceği sekmedir. Öğretmen sisteme kendisine kurumu tarafından sağlanan kullanıcı adı ve şifre ile giriş 
yaparak hem dersine girdiği sınıfları hem de öğrencileri takip edebilir. Sınıfların kazanımlara göre başarı durumlarını 
kolaylıkla takip ederek tekrarlanması ve pekiştirilmesi gereken konulara ilişkin nesnel ve nicel bir veri elde edilmiş 
olması öğretim sürecine katkı sağlayacaktır.

Öğrenciler ise kullandıkları panelde şimdiye kadar çözdükleri testleri, bu testlerin raporlarını, çözümlerini, kendilerine 
ödev olarak verilen ve henüz çözmedikleri testleri ve ödevlerin son teslim tarihini görebilirler. Bunun yanında 
öğrencilerin Gelişim Raporu da bu sayfada bulunur. 


